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Descrizione articolo IVA

CTM 10%  € 5,00 75 g 66,67 €/kg

AQ 4%  € 5,20 450 g 11,56 €/kg

CTM 10%  € 4,00 120 g 33,33 €/kg

CTM 10%  € 1,80 100 g 18,00 €/kg

CTM 10%  € 2,00 100 g 20,00 €/kg

CTM 10%  € 11,50 750 g 15,33 €/kg

CTM 10%  € 9,90 700 g 14,14 €/kg

CTM 10%  € 9,90 700 g 14,14 €/kg

CTM Pandoro classico 10%  € 10,50 700 g 15,00 €/kg

LM 10%  € 2,40 80 g 30,00 €/kg

LM 10%  € 2,75 100 g 27,50 €/kg

LM Panettone con gocce di cioccolato 10%  € 11,95 700 g 17,07 €/kg

LM Panettone con gocce di cioccolato e pesca 10%  € 12,30 700 g 17,57 €/kg

EQM Panettone tradizionale 10%  € 11,90 700 g 17,00 €/kg

EQM 10%  € 14,90 400 g 37,25 €/kg

EQM 10%  € 2,00 40 g 50,00 €/kg

CTM 10%  € 8,00 280 g 28,57 €/kg

CTM 10%  € 12,00 500 g 24,00 €/kg

CTM 10%  € 8,50 250 g 34,00 €/kg

CTM 10%  € 12,00 120 g 100,00 €/kg

CTM 10%  € 12,00 480 g 25,00 €/kg

Rif.
Prezzo al 

pubblico,      
  IVA inclusa

Peso o  
volume 

confezione

Prezzo 
unitario  (€/kg 

o €/l)

Calendario dell'Avvento - con cioccolato al latte - 
BIO

Datteri essiccati di Siwa

Croccante di anacardi interi e zucchero di canna - 
BIO

Manì arachidi pralinate

Panettoncino -                                                              
 con gocce di cioccolato e uvetta

Panettone - con gocce di cioccolato, uvetta ed 
anacardi

Panettone classico - senza canditi

Panettone GOLOSO - al cioccolato

Pandorino

Panettoncino con gocce di cioccolato

Mezzo metro di dolci - (4 tipi di biscotti)

Cioccoexpress - preparato per cioccolata calda - 
gusti vari

Noussine - cioccolatini ripeni di crema alla nocciola, in 
astuccio

Noussine - cioccolatini ripeni di crema alla nocciola, in 
sacchetto

Nocciolatini - cioccolatini fondenti alla nocciola

Quetzal - cioccolatini modicani BIO,                      
agli agrumi o spezie in 4 gusti

Mascao - Esperienza fondente BIO -                     
confezione regalo 5 tavolette di cioccolato
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Descrizione articolo IVARif.
Prezzo al 

pubblico,      
  IVA inclusa

Peso o  
volume 

confezione

Prezzo 
unitario  (€/kg 

o €/l)

CTM 10%  € 6,00 130 g 46,15 €/kg

CTM 10%  € 14,50 500 g 29,00 €/kg

CTM 10%  € 5,80 180 g 32,22 €/kg

CTM 10%  € 4,20 120 g 35,00 €/kg

CTM Torrone mandorlato - BIO 10%  € 6,00 120 g 50,00 €/kg

CTM Petali di torrone mandorlato - BIO 10%  € 10,50 200 g 52,50 €/kg

CTM 10%  € 4,50 80 g 56,25 €/kg

CTM 10%  € 14,00 120 g 116,67 €/kg

EQM 10%  € 7,50 270 g 27,78 €/kg

CTM 10%  € 8,50 375 g 22,67 €/kg

CTM 10%  € 11,50 375 g 30,67 €/kg

CTM Art.  € 12,50 

CTM 10%  € 8,50 105 g 80,95 €/kg

CTM 10%  € 6,50 50 g 130,00 €/kg

CTM 10%  € 16,00 1325 g 12,08 €/kg

CTM 10%  € 11,50 1130 g 10,18 €/kg

CTM Fior d'arancio - Moscato DOCG - BIO 22%  € 9,50 750 ml 12,67 €/l

CTM 22%  € 9,50 750 ml 12,67 €/l

CTM Quorum - Prosecco superiore DOCG - BIO 22%  € 11,00 750 ml 14,67 €/l

CTM 22%  € 10,50 750 ml 14,00 €/l

Mascao - Attimo fondente - cioccolatini BIO

Torroncini ricoperti - BIO - con noci dell'Amazzonia - 
confezione famiglia

Torroncini ricoperti - BIO - con noci dell'Amazzonia - 
in astuccio

Torrone morbido ricoperto di cioccolato fondente 
extra - BIO

Selezione di tè aromatizzati - 4 gusti

Tè aromatizzati - BIO - in scatola regalo

Smielate - lavanda - arancia e rosa - limone e zenzero

Selezione di mieli monoflora e millefiori - BIO - 
3x125 g - confezione regalo

Cofanetto Mielpiù - BIO - 3x125g

L'arte delle spezie - cofanetto regalo n.a. n.a.

My Spice Box - 6 spezie in cofanetto regalo 

Spicy cube - cofanetto 4 spezie

My Bakery Bag BIO - confezione regalo

My THAY Bag - confezione regalo

Genesis - Prosecco superiore extra brut Asolo 
DOCG - BIO

Zi bi Bò - Zibibbo IGP Terre Siciliane - BIO
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